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HÖNNUNARSTJÓRI

HÖNNUÐUR

TEIKN. NR:

A01

SÓLHEIMAR 2 - HRUNAMANNAHREPPI - Mhl 01

ÍBÚÐARHÚS - GEYMSLA - BEYTINGAR Á NOTKUN

BYGGINGARLÝSING:

Hér er um að ræða breytingar á notkun á íbúðarhúsi / safnhúsi á

Sólheimum 2 í Hrunamannahreppi. Samkvæmt fasteignaskrá er húsið

byggt 1960, birt stærð 510.5 m². Á efri hæð hússins er íbúð með

sérinngang af verönd á móts við bæjarhlað. Á neðri hæð hússins hefur

verið rekið minjasafn og tekið á móti gestum. Upprunalega er

mannvirkið byggt sem fjós með áburðarkjallara sambyggt hlöðu.

Breytingar felast í því að rekstri minjasafnsins er lokið. Breytingar eru

gerðar á hluta neðri hæðar, rými 0104. Það sem áður var ræstikompa,

salerni gesta og sýningarými verða nú tvö herbergi sem ætluð eru

gestum eða starfsfólki búsins. Rými 0101 og 0102 þar sem áður voru

sýningarsalir verða að geymslum. Kjallararými 0001 sem byggt var sem

áburðarkjallari er nú skráð sem fylgirými. Einu breytingarnar sem snúa

að útliti hússins eru að hurð og glugga er bætt við vegna nýrra hebergja.

Engar breytingar eru gerðar á stærð hússins eða skipulagi íbúðar á efri

hæð.

Matshluti 01

Landeignarnúmer L233204

Staðgreinir lóðar 8710-2-00080002

Stærð lóðar 1159.0 m²

Fasteignanúmer F250136

Grunnflötur efri hæðar 134.8 m²

Grunnflötur neðri hæðar 350.1 m²

Ekki er til staðar deiliskipulag fyrir svæðið. Fyrir liggja aðaluppdrættir og

skráningartafla frá Verkfræðistofu Suðurlands gert árið 2017 þegar

breytingar eru gerðar á húsinu.

Rými 104 - Herbergi

Rými þetta er viðbygging við upprunalegt hús, byggð 2014 úr timbri á

steyptum undirstöðum. Komið er fyrir tveimur herbergjum í rýminu.

Sérinngangur er í hvort herbergi og er aðkoma af bæjarhlaði úr vestri.

Klæðningar innanhúss verða ekki lakari en í flokki 2. Allar hurðar

uppfylla kröfur um umferðarmál skv. byggingarreglugerð. Gólf votrýma

verða lögð vatnsheldum hálkufríum efnum og  halla að

öryggisniðurföllum. Loftræsting allra rýma  er náttúruleg um opnanleg

fög. Veggir sem aðskilja herbergin munu uppfylla kröfur um hljóðvist í

flokki B, R´w>58 dB.

Inntök fyrir neysluvatn, hitaveitu, rafmagn og fjarskipti er til staðar í

húsinu. Sömuleiðis fráveitulagnir. Gætt verður að því að hiti vatns við

töppunarstaði verði lægri en 65 C°. Upphitun er með ofnum tengdum

hitaveitu.

Sorp sem til fellur er afsett í tunnur sem eru sameiginlegar fyrir húsið,

flokkað skv. fyrirmælum sveitarfélagsins og eru aðgengilegar sorpbílum.

BRUNAVARNIR: Slökkvitæki, reykskynjarar og eldvarnarteppi eru

staðsett samkvæmt grunnmynd. Reykskynjarar alls hússins verða

samtengdir. Veggir sem aðskilja herbergin hafa brunamótstöðu EI60.

Sömuleiðis veggur sem aðskilur herbergin frá öðrum hlutum hússins. Úr

hvoru herbergi er ein flóttaleið út undir bert loft. Slíkt hefur ekki í för með

sér sérstaka hættu þar sem um er að ræða lítið rými sem aðeins er

ætlað er fyrir tvo og er í samræmi við grein 9.5.4 í byggingareglugerð

(112/2012)
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